PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН

_________АРАДАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ__________

          Шоссейная ул., 40, п. Арадан, Ермаковский район, Красноярский край, 662841      тел 8 (391-38) 35-4-20
                                                       РЕШЕНИЕ
16.12.2024                                          п. Арадан                                         № 10-115-р
О внесении изменений и дополнений  в решение

Араданского сельского Совета депутатов

от 22.12.2023 № 12-93-р «О бюджете

Араданского сельсовета на 2024 год

и плановый период 2025-2026 годов»

1. Внести изменения и дополнения в решение Араданского  сельского Совета депутатов от 22.12.2023 № 12-93-р «О бюджете Араданского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» в редакции от 26.02.2024 №  01-99-р, 22.04.2024 № 02-100-р, 22.07.2024 № 05-108-р, 22.08.2024 № 07-109-р, 11.11.2024 № 08-110-р
           1.3. Внести изменения в приложение 2 «Доходы   бюджета Араданского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» к решению, изложив его в редакции согласно приложению 1 настоящего решения.

           1.4. Внести изменения в приложение 3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам бюджетной классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» к решению, изложив его в редакции согласно приложению 2 настоящего решения.

            1.5. Внести изменения в приложение 4 «Ведомственная структура расходов  бюджета Араданского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» к решению, изложив его в редакции согласно приложению 3  настоящего решения.

           1.6. Внести изменения в приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Араданского сельсовета и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов  бюджета Араданского сельсовета на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов» к решению, изложив его в редакции согласно приложению 4  настоящего решения.
            2. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации Араданского сельсовета  О.Г. Овсиенко.

           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Араданского сельсовета».

Председатель Совета депутатов,

Глава Араданского сельсовета                                                         О.Г. Овсиенко